
  

UCHWAŁA NR LIX/293/2023 

RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w załączniku nr 3 do uchwały nr LVIII/292/2023 

z dnia 29 marca 2023 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenów usługowo-przemysłowych II – obręb Urad i Maczków 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., poz.40) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 3 do uchwały nr LVIII/292/2023 z dnia 29 marca 2023 w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów usługowo – przemysłowych II – obręb Urad 

i Maczków prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że w tytule załącznika oraz w jego treści tytuł 

planu miejscowego „zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów usługowo – 

przemysłowych – Urad” zastępuje się tytułem „miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 

usługowo – przemysłowych II – obręb Urad i Maczków”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Cybince 

Anna Śliwińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 19 maja 2023 r.

Poz. 1463


		2023-05-19T13:26:31+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




